



Toruń, 11.06.2024 r.

KPIM/315/2024

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (21)

1133. Proszę o potwierdzenie, że tabele z PROJEKTU BUDOWLANEGO ZAMIENNEGO; TOM II – PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY; Nazwa pliku: 376-IP-00-XX-TD-M-98000-Opis techniczny.pdf – tabele 3.1 do 3.11 **nie** należy wypełnić i nie należy dołączyć do oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

1135. Czy możliwe jest udostępnienie dokumentacji geotechnicznej?

**Odpowiedź:**

Dokumentacja geotechniczna wraz z dokumentacją archiwalną znajduje się na platformie zakupowej KPIM nr postępowania ZP/03/20. Link: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/355973>

1137. Czy wykonano w pełni zakres instalacyjny budynków Tlenowni oraz Portierni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie potwierdza. W zakresie budynku portierni należy wykonać pełen zakres zgodnie z załączoną dokumentacją, natomiast w zakresie Tlenowni należy wykonać instalację BMS.

1138. Czy zakres agregatu kogeneracyjnego jest zawarty w postępowaniu – czy został już wykonany oraz czy wykonana została instalacja zewnętrzna gazu do agregatu oraz przewody ciepłownicze biegnące od agregatu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji związanej z agregatem kogeneracyjnym wraz z niezbędną infrastrukturą jest objęte przedmiotem zamówienia.

1139. Czy wykonano stacje ST1 i St2 i w jakim zakresie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza wykonanie stacji ST1 i ST2 w zakresie opisanym w opisie przedmiotu zamówienia.

1140. Czy wykonano zasilania elektroenergetyczne dla projektowanych budynków i w jakim zakresie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 48.

1141. Czy wykonano wszystkie zabezpieczenia rurowe instalacji PZT?



**Odpowiedź:**

Prośba o doprecyzowanie zakresu pytania.

1142. Czy wykonano kanalizację telekomunikacyjną + studnie kablowe i w jakim zakresie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 48.

1143. Czy wykonano w PZT wszystkie instalacje TT i przyłącza TT dla budynku i w jakim zakresie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 48.

1144. Jaki wykonano zakres instalacji odgromowej i uziemiającej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją powykonawczą.

1145. Czy wykonano instalację – linie kablowe oświetlenia zewnętrznego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 48.

1146. Czy wykonano instalacje elektryczne i TT dla budynku tlenowni?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1137 oraz zgodnie z udostępnioną dokumentacją powykonawczą.

1147. W dokumentacji przetargowej w Załączniku nr 2 - cz. 3 dok. proj. ind. w. TOM II - cz. IV-XI cz. 3 zamieszczono opis do Projektu Wykonawczego instalacji gazów medycznych (nr dokumentu 376-IP-B4-XX-TD-G-54001) w którym podaje się, że "Głównym źródłem tlenu są projektowane 2 zbiorniki ciekłego tlenu 10 ton firmy Messer wraz parownikami zaopatrujące nowoprojektowany budynek oraz czynnie budynki Szpitala poprzez włączenie przez trójniki do istniejących instalacji". W dokumentacji przetargowej brak projektu ww. zbiorników LOX - nie ma ani opisu, ani rysunków. Proszę o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej projektu zbiorników LOX.

**Odpowiedź:**

Dokumentacja powykonawcza budynku Tlenowni wraz z wyposażeniem została udostępniona do postępowania.

1148. W ww. opisie PW gazów medycznych podano, że "W przypadku spadku ciśnienia na instalacji ze zbiornika tablica automatycznie przełączy źródło na automatyczną stację rozprężania tlenu, czyli pomocnicze źródło (rampa z butlami) i dalej na awaryjne źródło (rampa z butlami) zlokalizowane w budynku tlenowni. Źródło awaryjne i pomocnicze tlenu stanowi rozprężalnia tlenu w układzie 2 x 24 butli 50 l wraz z tablicą redukcyjną".

Proszę o odpowiedź, czy ww. rozprężalnia tlenu wchodzi w zakres wykonania zadania? Figuruje ona w pozycjach 1.4 i 1.5 przedmiaru branży gazów medycznych, dokumentacja przetargowa w Załączniku nr 2 - cz. 3 dok. proj. ind. w. TOM I i II-cz. I-III zawiera dotyczące jej rysunki 376-IP-00-XX-DR-I-54001 i 376-IP-00-XX-SD-I-54001, ale te same rysunki zawarte są również w Załączniku nr 2 - cz. 2 dok. pow. tle. 3, czyli w dokumentacji powykonawczej, z której wynika, że rozprężalnia jest już zamontowana. Proszę o jednoznaczne określenie statusu rozprężalni tlenu w niniejszym zadaniu.





**Odpowiedź:**

Dokumentacja powykonawcza budynku Tlenowni wraz z wyposażeniem została udostępniona do postępowania.

1149. Plan sytuacyjny zewnętrznej instalacji tlenu (nr rys. 376-IP-00-XX-DR-I-01001) nie pozwala na określenie, które odcinki należy wykonać w ramach niniejszego zadania. Legenda zawiera opis jednej linii tlenu, tymczasem na rysunku są dwie - niebieska ciągła i niebieska Gmed. Rysunek zawiera odnośniki z uwagami typu "włączenie do istniejącej instalacji tlenu", ale nie wskazano, która instalacja tlenu jest istniejąca - czy naprawdę nie można było narysować tej istniejącej inną linią i opisać to w legendzie? Inna sprawa - z rozprężalni wychodzą 2 rury fi35 z adnotacją "prowadzić w rurze osłonowej", ale dokumentacja przetargowa zawiera w Załączniku nr 2 - cz. 2 dok. pow. tle. 3 (czyli dokumentacja powykonawcza) protokół odbioru robót nr 24 (dokument TL.5.1.1-B3) z którego jasno wynika, że te rurociągi zostały już położone.

Proszę o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej rzetelnie sporządzonego rysunku, z którego jasno wynika, które odcinki instalacji tlenu biegnącej poza nowoprojektowanymi budynkami B4 i B4A są istniejące, a które należy wykonać w ramach niniejszego zadania. Chodzi zarówno o rurociągi sieci zewnętrznej, jak i rurociągi w obrębie budynków B3 i B2.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1147.

1150. Gdzie w dokumentacji przetargowej znajduje się przedmiar dotyczący instalacji tlenu biegnącej poza nowoprojektowanymi budynkami B4 i B4A, którą należy wykonać w ramach niniejszego zadania? Jeżeli go nie ma, proszę o uzupełnienie o taki przedmiar dokumentacji przetargowej.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1147. Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi element pomocniczy, którym Zamawiający nie dysponuje w tym zakresie.

1170. Zgodnie z OPZ w zakres przedmiot zamówienia wchodzi m.in.: „Wykonanie instalacji ciepłowniczej od budynku kotłowni do budynku 8 i 14”. Prosimy o wskazanie lokalizacji budynków 8 i 14 oraz udostępnienie dokumentacji projektowej obejmującej ten zakres robót.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 74.

1172. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 367 pliku „Pytania i odpowiedzi 12 – 13.12.2023r.pdf” prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja powykonawcza prac wykonanych w Fazie 1 zostanie udostępniona przed składaniem ofert w niniejszym postępowaniu. Brak określenia przez Zamawiającego, które prace Etapu I zostały wykonane z Fazie 1 a które należy wykonać w Fazie 2 uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty przetargowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

1173. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni inwentaryzację budynku oraz robót zewnętrznych przed złożeniem oferty przez GW.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

Dyrektor ds. inwestycyjnych

Mariusz Sowiński